2. AN

2001 4% 3 H 28 H~29 H, 8 A 29 H~30 H. 11 A 156 H~16 A (—#OERITATFE
R )

20024-2 A20A~21 H, 8 A20 A~21 B (—#8X 9 H 17 B~18 H)

3. WEHE
(1) ZZEHVOCHEE
O W#WELLFEWE : b 2850418 (F1)
@ VTV AEERRT 2T (Vv CARBE SRR IS8 D BRI
I =R MP-2300 (SeHAY) TR 1L.0L 40 TEKZWS|I Lz
@ HARZu= 777 - EE@nHh (GC-MS) HERRE
7m 1 BAFASA T IO AASHERE OIEMIR & LA TER (THbRSE. EERERER)
4m 1 B ANT ., B2 BA LR OEIR T 2 REHEKE Lic, MAEWRZ RO EE (3000rpm,
10 43f) #%. BB Im 1% GC-MS AV 7O AL, NEERER (o> -d8)
Zbu L HILTz,
@ oMk
a. ZiriEE
HAZ v 757 « HESPER : 5890 SERIES 11 —5972 (Hewlett Packard)
b. GC-MS 73 &cfF
BT L NB1 PIE0.25umXEE 60n, M L5um (Y—TA AT R)
F—T WE - 45°C (5 RF) —10°C./43—300°C (7 Zr1RFF)
A B @ 250°C
A H =Tz A AMRE : 280°C
ABHEAE A7 » F LR
Xy UP—HR:~UTLA
7T I~ R @ 14, bpsi
HFARE: 1yl

MtiiE © S 1 ML
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&1 FLIUFEOEXREERLEED

EREEHILanS ERNBEIESHE
(1 g/ md
FEMARRRALIKR n-~FH FRERTE
n-~JH4 REHTE
n~#4%9 % SRERTE
n~/+ FRERTE
n-7 7 REXE
-V FhY REXTE
n~-FFh REXTE
n~kUFH RERE
n-7hk3THhY 330
n-RyAFHhY REXTE
n-~FH5Fh Y RERE
2, 4-DAFIRUE Y REETE
2,2 4-F Y AFIR2A L RELTE
FERRIEKE RoEY SRERTE
LTy 260
ITFIAE Y 3800
4 2% 870
AFLY 220
1,3, 5-F ) AFIAREY REXTE
1,2 4-F)AFLAUEY REXE
1,2,3-FYAFAANEY RETE
1,2,45-F RS AF AR EY REE
TRV ja-Exry RETE
JER RERTE
IBHRLRIALKE (FU/RODTFLY RERTE
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FESYOBRIFLY REXE
A==, JIWN RETE
1L1,1I-FyspnxTAa Yy REETE
1.2-oonxTiay SRERTE
1,2-ooooJansy REXE
Mgk R REXE
SORYIJRELAS Y RERE
p-CHOaARUE Y 240
IXATIVE  |HFBTFIL SRERSE
Bl 7 F L RELTE
TILaA—=ILE n-TH/—) REXTE
2-TF)~1-~FH/ — )L REXE
k¥ AFINTFNLT HRERTE
AFINAYVTFIGT b SREXTE
TFLTEFRE |/ FTF— REKE
FAFT—I SRERTE

(2) ANR=AbEW
A LTALEE - BV LT AT e REETe 138 (£2)

@ HFr AV VHE DSD - DNPHAY Y 7Y 75— (Supelco) l0kb
[ FR R 3 1
Wy T ST e 24 BRI HGE L7
® &EEEs < 777 (HPLC) AkEAE

o)

YT T REERE (T b= MU,

e SE7
B Je 3

AT Bm 1 2T &4,

BB NR=ALEMODNP HFEEKRAZEH L, 5m I ICEX LT,

)

a .

PAK ISR

HTEEE

FEEE I e~ N9 7 (LC-9 A, BESUERT)

. HP L CHOW&EM

A1 7 At Discovery RP-Amide C16 PNEE 4. 6mn X & X 25em (Sigma Aldrich)

— 329 —



F—7 IREE 40T

Bijg: 7 bh=hrU:k=55:45
Fd : 1.0m 1 /4y

FRHER - 360nm

BAE 3041

#2 HILKRZILIEEY

L &% ENIREEHE
(u g/m®

RILLTILTE R 100

TERF7LFEFR 48

Ty RERTE
ToOOLA Y REE
JREFXCTILTE R RETE
2B RUTLTER RELTE
TFILT7ILTER RERTE
RUXT7ILTER RERE
AJINUILTILTFER RERE
NUILTILTEFR RELTE
p-FILTILTEFR FRERTE
mo-kIL7ILTFE K RELTE
ANXHTILTE R RETE
2,5-OAFIARNUXTILTER RETE

(3) ZBRH T H N AT )L
O MELIACFHE : VANV BES T FAA~F LA EET 1LWE (3)
@ Yo TN T HE D AR XD RS
ZZROBRUTIT, W7 b F L IR RO ARV & — 2 LT BB SR Tk
WEHIRM & LCHBET 4 v — (300°C T 3 RGRIMBULER) | #BIC A XKL T IR4 B 4L
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FlE LT 0DS 74 A% — (Fk hoic & 0 BIEEAA8) 210 (11 C, il 100 /5T
24 WFE Y ) T BT o T,
©® GC-MS faERRE
10m R ASA TNV R LTcAR T 4 V7 —E0D ST 4V H—2 AL, Tk
R 10ml ZMNA CHEHRAMHAIR (10 &) %2177z, MR OBE (3000rpm, 10
M) #%. BB Im 1% GC-MS AY 7 OACTRL., NEEER (7 VERY 7T
N=d4) E&b5u LIRMUL7,
@ Mk
a. srHriEE
HAU < N7 7 « MESHTIERE : 5890 SERIES 1 —5972 (Hewlett Packard)
b. GC-MS Zr#r4cft
BT L HP-BMS P 0.25 umX £ & 30m,  FHE 0.25um (Hewlett Packard)
A7 BB 60°C (1 ZfRFE) —10°C43—300°C (FREFRER 22 L)
EABRE @ 250C
A H =T = A AW 280°C
AEHEAE A7) v PR
Xy Uv—HRA :~UDA
BT o~y RIE : 14 bpsi
HEARE: 1ul
s - S T Mg
ERZHVOCEBIPT7 X NVEET AT VL, BNPFREOK E 1.2~1.5m T, FKULEN
M OPER OB ST /e WIGAT CHL L 1 2~1. 5m24 B> ") » 7 LT,
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#£3 THIEBRIRFIL

L&ma ERNREEE

(g md
TRIEED AFIL REE
TRIIEEDTFI RECE
THIEEL A TOEL RETE
JANLBCTRENL REXTE
THIEETA ) TFIL RERTE
TR TFIL 220
TEINBORFIL RERTE
THENBEOAFEDIL FERE
TAWBETFILARU DL RERRE
THIEE AT HRERTE
TR TFILAFDIL 120

(4) MM B VOC JxE i

BB REALAY 7Y TV RAT N (CEEF v N E D U b o A f)
A LT (A —, fl: 1999), ZE&H VOC JBEE & RO ITIETH DGR T 2 — 7
X2 EREAE A GCMS IETRIE Lic, 7Y R, 60~90 I TH o
7o

(5) WEMEBRO T X )VEET AT LDOH K

T b GRS E I BUEN TR, 88, KD 100em® 2 E -7, 7 & > 50ml
I L7, iR o 7 Z Vs 27 N O F BT ZERP 7 Z BT 2T VIREDORE &
W UM (o2 L AF vy & —F (SCN) 281 T, i@t o 2-=F1-1-~%
T =V ORITZELRT VO CREORE LR Unth HiE (772U S CNOH) TITo7,

(6) HIBE

Thermo Recorder (7 =7 > N7 4) ZHEHALTVOCHY LY o FHiEDIEL T 24
RFf el E L 7=,
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C. WFIERsE
1. BAERDOHBHESNT VO CORBIEE = DIRE

F AL, 2001 F8AILBITHZERT VOC REEZELDILOTHD, BEATOD 2-F
Jo=l=~F Y — LR PEIL 65. 5~1086 u g,/ m® T, PRA LB TR S, fiho voC
BELERLTELLEBMREChH o7z, 222 F )b-1-~FH /) — LOANKIRET 0.9 8/
m®THotr, FVLTINT e NREGHERMNERE ChHo7/m2, AT 10ug/ / m?E
WETERT LTV,

®4 EAERPEREARCESWIREE (2001 £8 A 29 H~30 8)

=¥ 7k ERPRE (L g/ m)
EESLUBERES

RHE WBRE P32 | BIRE | BT |45

BRRERERE n-~FH 2 1.18 1.30 2.57 0.90 | 1.08 [1.200.85
EIKFE p-~TH 0.56 0.50 0.66 0.48 | 0.78 0.530.44
n-A4o 58 0.40 0.67 0.47 0.45 | 0.69 [0.600.42

n-/ 5 0.81 1.37 1.07 0.95 ND |0.98|0.77

-5 7> 1.39 2.07 1.82 1.70 | 1.33 |1.49(1.28

N~ F ©0.96 0.19 0.89 1.25 | 3.13 |1.510.36
n-kTHhz 1.35 2.39 1.74 3.17 | 1.52 |1.61]0.80
n-kyFhz 1.35 2.21 1.77 3.79 | 2.17 |1.871.25

-7 c3Fh 1.45 2.3 1.96 5.02 0.45. 1.9710.80
n~-RUBFhH 0.68 0.92 0.72 3.13 | 3.42 |1.07(0.44
n-~FH5Fh 0.61 1.9 0.47 10.40 | 1.42 |2.66 |0.57
2A4-CAFNRUB 0.32 0.31 0.30 0.28 | 0.28 |0.320.30

2,2 4-FYAFIARDE L 0.48 0.44 0.60 0.42 | 0.71 |0.470.39
FEER (NoE 0.83 1.1 0.93 1.10 | 1.03 |1.4510.66
K& b 16.7 15.6 16.2 17.0 | 13.5 |14.7]10.5
FULUREY 4.49 1.73 8.01 7.18 | 6.55 17.2113.97
IFILREY 3.24 5. 41 5.52 4.33 | 4.91 14.273.03
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RFLY 0.15 0.24 0.67 | 0.76 | 0.60 [0.40] ND
1,3,5- R AFLADEY | 0.54 0.85 0.68 | 0.62 | 0.63 |0.640.50
1,2, 4- MY AFLALEY | 1.56 2.40 2.02 1.83 | 1.77 |1.74|1.36
1,2,3-F Y AFLRUEY | 0.55 0.63 0.49 | 0.53 | 0.65 |0.580.52
1,2,45-F b S AFLAY
Y, 0.27 0.32 0.29 | 0.40 | 0.31 |0.280.24
FARY |- 0.90 1.20 0.98 | 3.29 | 1.63 |1.29]0.40
B/ lusxy 0.39 0.35 0.32 | 0.36- | 0.67 |0.37]0.25
BRLp rUIARTFLY 0.95 1.56 1.76 | 1.25 | 1.63 |0.91|1.15
A% s spmnzFLy 0.81 0.55 0.40 | 0.46 | 0.40 |0.89(0.33
5 OaRILL 0.29 0.37 0.37 | 0.44 | 0.61 |1.95(0.26
L1L1-tysnnzsy 0.44 0.48 0.48 | 0.44 | 0.44 10.490.42
1,2-o4s0nT4y 0.39 0.39 0.40 | 0.36 | 0.38 |0.400.39
1, 2-sHpaIosy 0.10 0.32 0.19 | 0.40 | 0.21 |0.59[0.09
i1k R 0.83 0.92 0.91 0.83 | 0.72 |0.84]0.73
HOnSIAEAR Y ND ND ND ND ND | ND | ND
p-CHARRVE Y 1.24 1.84 1.53 1,27 | 1.68 |1.17[1.26
IRFIL (BT 3.35 5. 63 529 | 3.97 | 5.54 |4.985.10
B mmITF 1.23 1.99 1.94 | 2.49 | 1.52 [1.161.33
FLa— =75/ = 5.54 6. 60 120 | 38.4 | 21.0 [14.5/0.70
LI IFNI-ARY S — L 408 198 65.5 1086 | 222 | 164 |0.86
LB R 18.1 14.1 ND 32.5 | 18.3 |34.8|4.6
AFNIFIY ko 7.25 4.56 4.80 | 4.73 | 3.55 |3.99 [1.31
AFNAVITFILAG by 0.78 1.09 0.97 | 209 | ND [0.74]0.80
TATFE kL7 LFE R 81.7 70.8 3.1 82.8 | 43.9 |43.8|6.6
R e rrrser 10.4 4.7 ND 13.3 | 13.9 [10.9]1.4
FOEA VT LFE R 14.3 4.2 ND 8.1 | 59 [88|62
FhHALAY ND ND ND ND ND | ND | ND
SO0 RYFATER 18.2 9.4 ND 9.9 | 1.4 |6.8]30
TFLFILFE R 1.1 1.3 0.2 3.7 | 1.9 [3.2/02
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RUXFILTEFR ND ND ND 3.7 1.2 | 2.4 | ND

AVNRLLPLFEFR ND ND ND ND ND | ND | ND
NULTFALFEFR ND ND ND ND ND | ND | ND
p-bLT7ILTFER ND ND ND ND ND | ND | ND
mo-kILFPILTFER ND ND ND ND ND | ND | ND
AXHTILTER ND ND ND ND ND | ND | ND
2.5-CAFIAXTILTF

ND ND ND ND ND | ND | ND
EF
JFF—n 1.85 2.15 3.09 5.36 | 7.87 |2.54| ND
Fhr—n 0.59 1.14 1.49 2.67 | 1.62 |0.843.14

ND i : EB TIR{ERE

2. BHNZERH 2-mF )L-1-~F Y — VIREOHES

B, 1 PO 28N 6 AT EARD - F -1-~F Y ) — VREOHBE &
RLIZbDTHD, 2-F—1-~FH ) — LVREITERICER L, LT3 580
ooy, BRI ) BEE TSN T LA b o, HHROHERRIIMO
HE LB LT 2-mF -1~ F 8 ) — VREEVEHINHC B > 7228 W oz bt
K[EHW LU THEMEBLCRIEETH T,
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®5 THERDPI2-IFIL-1-~TH/—ILEEDOHER

WEEAR -TFIN-1-~FH /) —)LBRE (1 g/ md
EE P UEEES
SHE WRE vES—E| BHRE B F VAN
BE

2001 #£3 B 405 - — - 853 - -
2001 £ 8 A 408 198 65.5 1086 222 164 0.86
2001 £ 11 A 112 52.0 4.51 205 52. 4 30.0 0.61
200242 B 212 53.2 27.9 165 35.7 54.5 0.26
2002 % 8 A R - 25.0 V& 77.1 56. 9 0.26
2002 £ 9 A 1183 - - 565 - - -

4. RMMPHLHESND VO COMEEE O

K61L, 2002 £ 8 FICHHE L=, HRAHEEE, €I T —B0KRMMNLD 2-
TF =Y v TFT N AT FAT P OBEEE R LELD
Thd, BHROILIEEETO 22 F-1-~FH ) — VOEE (14peg/ m?) (T, 2
E (620p g/ m?) RIS —= (623ug/ m”) D 40 550 1 R Tho7o, HRLBEE
BEOKRIE T A NI —2y PHE LR TODPKR FICEBRA = AR R INTZT 7 &
A7 uTRHEETHLIOICKH LT, BERITa 7V — MEKIC YA VI —2y b2, &R
F—BCTRTSTAF 7 = "BRELN TV, —F, R URHICHRE L RassEE
BOEZP - F-1-~F Y%/ — VRE (25.0ug/m®, 8 AFHA) 1T, &#=E (1183
pe/me 9HMA) LIS —= (B65ue/ m®. IAPE) O 20 HOLRWMTHY,
KB D 2= F/b-1-~FH /) — VKR E L SIS LTV, HFRABEBED T F LTV
D=V RBE AT F T b URES, REBELEIT—BLVEITZ, ZO/MRED
B 2= F -1~ F Y ) — VW DFEAPFN DR ELRICETEL TN &, EOMEE
R DOHEEIC L > TREREDDHD ZERFALDCR -T2, REB, OV O CHEE
SEIORESRMETIEWTI S ERE TRERGETH -7,
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%6 EMALMEENIVOCHEELE ZDEE

HESZFR fRERE (ug/Bs - m’)
2-TFJL-1-~FH/
L TJFILTILa—I AFITFINT b
HRE 620 43 22
BRI E 14 29 8
2~ 623 46 21

) bV O CHSEDMESRGTREEBTRERBTH- 1=

5. BAZERH 7 X VBT AT IVIREE

R, VINVBEIATNVOEIPRELE DD THD, 7ENMEDTFNIIRD
T ENEED T F ~F D VREN R E o 7o, RFERORICEIF—EBDO T ¥
WY T F~F D VRE (LL4dp g,/ m?) IXEHRAMFEEE (0.86u g/ m?) LY &E»
ST, 22T F -l FH Y ) VR & W L CRBE - B ISR L RO ERE
D TORBEZEIT NS Do T,
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£7 BERDIVLANEBIXTFIVEE

A=k ZERAPRE (ueg/m)
fEiRnE EE
SHE N EF—E M=
ES

TRIEESATFIL ND ND 0.05 0.03
TRNBCIFIL ND ND 0.03 0.21
THNER A TEEN ND ND ND ND
JALEECTOENL ND ND ND ND
TANBOA Y TFI 0.03 0.04 0.09 0.33
TENEBSTFI 2.92 6. 41 4.14 4.06
TRINEESRUFIL ND ND ND ND
TENEESAE I ND ND ND ND
TALNBTFILRAUSIL 0.03 0.02 0.04 0.02
THANLERS I OAT I ND ND ND ND
TELBEIFILALIIL 1.44 0.86 1.44 0.31

ND € : & TRRfERS

6. NEMERO 7 ZNWVBT AT VE 2-2F )L-1-~FH% ) —)L

K8, 7 FERIEMRICKIOIREM VB L DIANEMREDO Y X LEET AT VE
L 2-mFN-1-~F Y ) —VOFBEELOELOTH D, I T —FBOEREEE, FHR
SLBR SR = O &8 BRIR T B A S AU BB AR LAIC D e Z A VT — Xy b b
REDT ZIVEED T FIAF R SR, 2-ZF -1-~F ¥/ — LIl &h

oo,
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%8 MNEMEEBOIALBIAFILELE 2-TFIL-1-~AxH/ —)L

a=gv/E CES—E THERANIPEE E
7 B R REBREER K<y FRA
TRIEEDAFI N D ND ND ND N D
TRILEBOIFIL ND N D ND N D ND
DRNEELAYTREL N D ND ND N D ND
JRIVEBTTaEL N D ND ND N D ND
TRILEBOAVTFIL N D ND ND N D ND
TENEEDCTFIL BMERL | MERE BIHMERE| EMERE B dMERY
THIVBORUFIL N D ND ND ND ND
TRILBOAEUIL ND ND ND N D ND
TENBETFARUDNL ND ND ND ND ND
JENELIOaNnTIL ND ND ND ND ND
THEIBOTFILAFUIL KEICERY | KEICEY ND KEICHRH | KEICRH
-ZTFN-1-~"FY /) — )L ND ND ND ND ND

7.
#F9k, BN (WgE=X)
B TC1L 26~29C, X

ND : #H L7k

RS

EARDORIBEREZ L LD LDTH D, BENOFEHRIRIT,

LFRTIE 20CHTTR Th - T,
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®9 HERODENSLUHNRAOREE

A 2001 £ 8 A 2001 11 A 200242 H 2002 % 8 A
F—2 8 24 24 24 24
&R (°C) ER 15 24.6 20.8 20.9 28.2
wme 26.0 23.4 28.2 29.8
B 23.9 19.0 16.2 26.1
H IAig 2.1 4.4 12.0 3.7
& Ty 26.17 13.6 9.3 25.1
w®E 28.1 17.7 15.4 27.8
RIE 25.6 11. 4 6.1 23.1
B i 2.5 6.3 9.3 4.1
RE (%) ER 1y 15 41 38 45
= 81 50 47 47
RIE 62 36 25 41
BAE 19 14 22 6
5 iy 13 47 50 42
B’E 81 56 62 48
®IE 53 29 34 35
B A& 28 21 28 13

ENOREHA : FRE

D. #%2

A LB BEEE 4 FREZRBL O, FAELLZHEBT RXTT 2-=F-1-~
FHh U SN TR L RERRRE A D IR B ORI A BT, Ak
BB ERHER STz, £, KPOOBBENERRE®G, 2-2F)-1-~F ¥ /) —
DFREAERR D2 EBRICHEEL TN D2 & TORBERITKROEEIC L > TRELED
DHDHZERRALNIR T, Elo, IRPLIFEAE LT 2-=F-1-~F ¥/ — L IRET
BREENT, KOZA NI =2y hRT T AF v 7 — hEHB L TERFICHE LT
Wb ZEbmRRENT, TTRFy A BAIDT ZARY T T )sF VT 2- T F -1

— 340 —




~F ) L DFENE I A S IREE 72 DT, T OMENENESF 2T F -1~
Y —VORRBMETHDZ EREEDbNTE, LhL, 222 F -1-~FH ) — VRED
FOWNREE - I TR EROAEFTEOMTRERBEZETIR N o7, KIZ
(FEDEHRBIZE 7 X NBET AT IVDBFAE L, MER OEKTREZEDNDNEWDIT 10D 6
T BRNERP 2T F -l F Y —RENE IS B EFRAHEEE L ORI TK
T BTN ENS, TANVBYZFAANFUANEELTHTEH 2-2F b-1-~
X —ADBFEAETDEIERL LN & BRI ENT,

- F)-1-~FH ) — VRENEVEERIL, ANV —_y RRTTAFy 7 — b
Zary 7Y —bFORICEHBEHEEL TWDZ ERFETHY, 207 J— MIARKRTADY
HEMETH DI, 27 U — FREOWEE M E VB TIIMASHEREZ 0T b o
EHEESND, Gk, FANT =Xy POTTRAF w7 — FHEFENLD 2-mF b-1-~
XY/ —BABRKOa 7 ) — MNEDIRE, BE L 2-=F N-1-~F Y ) — LR
EDOBBREROZTANERNHAD, FAND—Ny hRT T AT v 7 — MNIT < H
D SNTEMTH DI, AR THRY L 7-EHO L) ST 5 2-=F)-1-~F
—VBRBIC R BEMITIRENTVWEEEZ NS, LFOHMFIC L) RKEFOEY
OREAREH O L, LIS WG, TR OWTHA RTA4 »& HEIC
BLZENEELWEEDbILD,

AE DRI 6 | 2-TF - l-~FH ) — LORAFD O ESBKTHSD 2 L, 2
TF 1=~ F Y ) VR R OVEURE T 7 2 VR VT F /L~ 2 VIR EE & @ WE N
Boleid, 2-mF 1=K )~ VREE T A AEEY T~ F VAR E ISP LB b
FILARNWZ ERH NIRRT, Elo, KMPLRAELE 2-=F - 1-~XY /) —LFKRD
TANT =Ry VELB T TAF v 7 o= FaFER L TERFIZKRLTHWEZ L, 22b

WIHERBYE L EZEZ OGN ANV F AT ARFELTHTEH 2-TFb-1-~
XY= DBREAETDEEFRGR2NT & GIRBS LT,
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1—2. 2-=F)b-1-~FYV ) — |l L BERNZERBLROBIIE S Bk

A FFFEERY

LW EBEE DORERE B UTEBIAHE & L TEHET 2 REOBEMIMTIIE 4 F
PREE LTV WD ST, BRNICERED 2-T=F-1-~FH / — LR ST
Do TTIEA_A 7T Ml BEOCFHMEREGRGIT- TR, FREENLER
T 2=EF - 1=-~F W ) — VM E bR RAEL T D EHERIS R D, EH
HBRIELBRED 2-=F -1-~FHV ) — VBEET D 26 OEEOME AICE LTI,
O E ORI, SRR EEREFATWD ZE, T, EFALUANOEESLFE AL DK
BRI HRBROFEIRDIF AN H D T Lnb . JEM OTH, HKERH OB 72 & D HARN 2%t
KON, YHELICTEIRARERELTTOLPNEETHLIEELX LN, £ T,
BRI R S AL T WV D HRMERE D DUV ZEFHEEE & L TV D BRI D BN 2-=F
N=1=-~FY ) — VOB EBE LD THRET D,

B. BFgE ik

EMERT 2 — 7 WR T 24 MEBENEREB LY 7T — % LR E THA.
HAZ v~ b 77 7-HBBESWFHTEND 2-F h-1-~F /) — /L EE et 41 FEOMHE
AT E (VOO B3 LT, B’ ) 71k 2002 47 8-9 A odife L7z 2 BICHEN
% 24 WA B Lo 72356 ROMAHERE D DV - 22tk 2 24 IFREBI S -4
A0 2 BTV, BHONERBRELETE 220k, MEDREIM L, WEELT-
TZBCE R FEM ORI LRI B EE D 2EH SR S 47 1 PEFREE (170 nl) | 6 PEE R

F—2(24 nt) . 2 PEIRFEE (65 mt) D 3 B TIT-75,

C. WFgufsR

FEREE 10 IR LT, BRLAEN 7GR, %=, I —%, BEBED 2-=F /-
[=~F /) — VIR Z 2 1183, 565, 232(pg/m’) TH Y, #5 LIzE 1 336, 92.4,
65.5(ug/m*) Tholz, £/, SEIAIE LIz 41 O VOC OEFHEITBRR L > o5,
FNEI 1355, 669, 290(ug/m*) Thol-oizxt L, K LIHEITIEENEh 377, 161,
M ug/m’) THole, TNHORERIY, ZHEBOEECLIIBRIZL T, SH=E.
IS, EREO - F -~ X Y ) — VREEEEN 28, 16, 28% I LT,
Flo. MIE L7z 41 O VOC DR EITENZh 28, 24, 33%IZid Lz,
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D. &%

PR OFER, FHED 2-TF I -1-~FY /) =)V LIENh o REED 16~28% 12
Bolz. iz, 8 VOCHL FIL 24~33% WALz, ZDHB, ERIXINET,
SRS 2 M 1 RITHD, BRI TA7RIREETIEESNI U U g, s s
DHEBIERZFA TV, BHEEOR VOC 132 ORI X > THEERBEDER
ZERPEFHEIRECE T A E BN 400 e/ m® KWIEWHEICR > TS, ZOHT 2-
TFI-1-~FH /=)L 336 ng/m* TH Y, MELZ 41 WEERED 89% % 5T
Wz, LMo T, METIREFABERICI BRI L> TS 2-TF )b -1-NFY /) —)
EHOHRTERN T EAMEHI I Nz, BIEEBICTE D&k U TIEZEdil st
ITRDOBEBNEZ NS,

SR ORMERBIL 8-9 AFRAITHY ., RERGITEFICL2BFEELEL LT,
—RIZWBEEZ ) RAIITII2DITE, BOBABIZEEL </xnizd., B, £Ho#HK
IIRBERMFICORIE LA S HEIEREDOHBOSH D HE2METHILENH D EEZ BN

N
—o
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% 10. SHE, 34—, BEEOFERNTERTOEL VOC OBRKICHES Tk
6

| F = Ft3it-2 WEE201 A
L& #me (KR K | K |E | 8K |17 5| NDE
) ) ) =) )

AFINIFNT 5.13 1.91 1.22 | 1.71 | 1.08 | 0.95 | ND |0.16
FEBR T F L 5.91 2.44 8.57 | 6.51 9.3 2.5 | ND |0.44
n=~F4 2 2.54 0.70 2,13 | 1.52 { 1.93 | 0.59 | ND |0.13
7 a=R=k; YN 0.18 ND 0.47 ND ND ND ND |0.17
1.2-vonaTay ND ND ND 0.18 ND ND ND |0.15
2,4-CAFNARE Y 0.32 ND ND ND ND ND ND [0.11
Li1-tyononxy > ND ND ND ND ND ND ND {0.18
n-J4%/—JL 33.3 5.55 19.4 | 3.90 | 293 | 4.00 | ND |0.33
Nty 1.94 1.07 2.16 | 2.02 | 1.97 ND ND 10.31
oGk 3 3R 0.48 0.54 0.63 | 1.32 | 0.53 | 0.64 | ND |0.14
.2-oson7o/nsy ND ND ND ND ND ND ND |0.93
FUopoTFLy 1.42 ND 1.59 | 0.43 | 1.51 ND ND [0.39
2,24-F)AFIAR2H]1.28 0.64 1.40 | 1.75 | 1.29 | 0.54 | ND |0.17
>
n-~7%% 1.12 0.32 1.19 | 0.59 | 0.93 ND ND |0.17
AFINAVTFILT R | 3.84 0.99 1.48 | 1.06 | 0.97 | 0.57 } ND |0.21
Lz 08.2 14.9 21.0 | 28.1 | 15.2 | 12.7 {0.10/0.08
soplIiOEAsy ND ND ND ND ND ND ND |0.10
B T F L 2.1 0.56 1.91 ) 1.20 } 1.53 | 0.51 § ND }0.26
n-#o % ND ND ND ND ND ND ND |1.87
ThSpOXFLY 0.75 0.19 0.67 | 0.36 | 0.65 | 0.14 | ND [0.13
ITFNREY 6.70 1.88 5.24 | 4.02 | 3.39 | 1.64 | ND |0.07
mp-F L 1.06 2.53 6.61 | 5.64 | 450 | 2.28 | ND [0.09
AFLYv 1.58 ND 0.77 ND ND ND ND |0.58
o-F L 2.178 0.78 2.75 | 1.65 | 1.70 | 0.68 | ND |0.38
n-/J 0.90 0.22 1.16 | 0.37 { 1.00 | 0.18 | ND [0.11
a-ERy 8.43 1.10 1.94 1 0.57 | 0.88 | 0.26 | ND |0.09
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L3,5-F U AFLAUE 1.50 ND ND ND ND ND ND {0.47
b

L2 4+ AFAR2E 2.09 0.59 2.17 | 0.89 | 1.85 [ 0.43 | ND |0.12
v

n~-7h 2.11 0.59 2.41 | 1.15 1 1.80 | 0.53 | ND |0.16
-TFI)-1-~FH/—)L | 1183 336 565 92.4 | 232 65.5 | ND |0.25
p-opnaRyEY 2.89 0.563 1.54 | 0.40 | 1.45 | 0.17 § ND [0.15
1,23-FYAFIR2E] 0.54 ND 0.59 ND 0.46 ND ND [0.12
~

JERY 0.80 ND 0.35 ND ND ND ND |0.18
=i 1.71 0.95 1.73 | 1.91 ND 0.81 | ND [4.80
N~y irhy 1.34 ND 1.53 ND ND ND ND [1.18
1L245-F 3 AF LA ND ND ND ND ND ND ND (0.73
vy

Thr—i 4.84 ND 3.30 ND ND ND ND |1.24
n-N7hy 3. 60 ND 2. 45 ND ND ND ND | 1.1
n-kJFhy 1.74 ND 1.29 ND ND ND ND | 1.10
-7 rSTFHh 1.79 0.96 2.06 | 0.69 | 0.81 | 0.43 | ND ]0.25
n-RUBFhY ND ND 0.57 ND 0.18 ND ND {0.17
n-~FHFH 0. 91 0.56 1.49 | 0.45 | 0.35 | 0.43 | ND |0.31
*FLLUEEW (o 9.94 3.35 9.46 | 7.38 | 6.27 | 2.99 | ND }0.38
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2. MNlzuvooxF U URBEXEICRE L2 E - IFEE
D FEAT

A, WFIEE

MU Zmmxd LA IBG TR ENICITESE 285 Ra A EREENEET D0, K
WIRFRIRAE CTHRIE Lo L SNDBILH 0 FORBRISBEIRIZHA LTl | B MKRE
MIIECBETT D EEBEZON TS, 1990 FRELIE, LEMRREIGEITT 2T V7
B E TTIEBIRE IR D TV D T2, Fox ik, SRHIKICBIT ABEOFEELH LT
HHBT, PEILRE CHBGREEIT o7, Elo, BENIBAE LI HEF O~ OIEEE
NEDBREDRELZT TV EPHALNITE700, (FEEFTORREREZMZ LY 71
m g L DR EEZ WE LT,

B. WFFES Ik

JRHAE T 2002 48 3 H~12 BT 24 K ORIENHER SN TV D, 96 4 ANRFIE LT
BA~D (A BEOND: 770 > FEARIES, B: OA MEZSH AR 7 L — AW, C: B4R
a7V AR A 2002 AF 12 A (BAKRIR 20~24°C) ICHRRE L 72, EXF ~Y 7
7w LRI R AR TRGE L,

£, BEOERE RFEANCINET 2 B CHIREIER LT = v 7 J A MEANT,
RIERTOERET O BRERZ ARPICHEmMOMAE L, £z, AREBE T TR0
REBFERFE LI, SbIT, T8 A~D OBENIEAE LI LR T, B3 &, Fin, (FX
WNENTEDIET =BT 2LIIERIEFEREKE ARAT, VA MIESEXIEEFTORR
FERZ M2 L. RBEETTERE N OEER TRICER Uiz, RPR#WIZ. M) 7 ook
gl ORY saaxm® )=Vl DNWT, AX )= /VIREBIEIZ L D = AT LIz ~y KA

N—R e HRr7aw NIV RELE EELLFEE——T),

JeiE B
I%A*GSﬁK%%ﬂ%&ﬁ*%%ﬁbt%ﬁi%@%@%ﬁ%%#ambm#%%%
ATV, R OEHIEE bR 21T o> TV e, AR, NV 7 aaxd L U BERBER
Jers il £C 80 ppm, PEAHEREOIEREES BT 10 ppm io7n, EAE 14, BERIEESE 4
HEbUim~ A EREFEMIE o1z, ol WP L EERORMICIERERERICEENRE
S, W ERlERSh T e, T B () Tik 2000~01 4EICRED 3 £F%4EL, H
BUE s IC mPEE R, BICER T I —F VEEREBE LD, RO REYERY BT
TEEHE 14054 4 F Stevens-Johnson JEMREAZFIE L=, 0k 6 A, RMEY H
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